
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach

1

ZARZĄDZENIE NR 21/2020 KIEROWNIKA GMINNEGO
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BRODACH z dnia
23 listopada 2020 roku w sprawie wyznaczenia dnia
wolnego od pracy w 2020r. dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach.

ZARZĄDZENIE NR 21/2020

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W BRODACH

z dnia 23 listopada 2020 roku

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2020r. dla pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Brodach.

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku (Dz. U. 2020 poz. 1320 z późn. zm.), art.
43 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. (Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.)
zarządza co następuje:

§1

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w 2020r. z tytułu święta przypadającego w sobotę: 26 grudnia 2020r.
ustalam dzień 24 grudnia 2020r. dniem wolnym od pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Martyna Kutera

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Brodach


